記 者 提 供 資 料

2026 年（令和 8 年）1 月 23 日

教育委員会事務局児童生徒支援課

担当：牧田・公文（内線 3561・3562）

T E L ： 0 7 8 - 9 1 8 - 5 0 9 6

報道機関各位

第４回明石市いじめ防止基本方針検討委員会を開催します

明石市いじめ防止基本方針の策定を目指し、第４回明石市いじめ防止基本方針検討委員会

を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時

   ２０２６年（令和８年）１月２９日（木）１０：００～１２：００

２ 場 所

   明石市民会館 第１・２会議室
   （明石市中崎１丁目３－１）

３ 内 容

   明石市いじめ防止基本方針の策定について

４ 傍 聴

傍聴を希望される場合は、１月２７日（火）までに、教育委員会事務局児童生徒支援課

にお申し込みください。

以 上